



Alcaldía Municipal de Ilopango

Av. San Cristóbal y Calle Francisco Menéndez, Ilopango

Departamento de San Salvador

Tel. 2295-9049 Telefax. 2295-7129 Ext. 101

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
U.A.C.I



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

ILOPANGO, 29 DE AGOSTO DE 2019

Nº DE ORDEN

Nº 2105

Señores: ANGELICA ANAI LOPEZ FLORES

LÍNEA DE TRABAJO

Sírvase suministrar los productos y/o servicios siguientes:

130401

Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Valor Unitario		Valor Total	
12	C/U	BOLSAS PARA REGALO	5	0.82	5	9.84
ACTA Nº 18, ACUERDO Nº 3 FECHA 17/05/2019						
VALOR TOTAL (EN LETRAS)			NUEVE 84/100 DOLARES		5	9.84

- NOTA:
- 1- LOS PRECIOS DEBEN INCLUIR IVA
 - 2- FACTURAR A NOMBRE DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO, SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES
 - 3- FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL
 - 4- LA ENTREGA DE MERCADERÍA Y EQUIPOS SERA POR CUENTA Y RIESGO DEL SUMINISTRANTE



SELLO

POR: \$9.84 DÓLARES

Recibi de la ALCALDÍA MUNICIPAL DE ILOPANGO, la cantidad de NUEVE DÓLARES 84/100 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (\$9.84) en concepto de pago por COMPRA DE 12 BOLSAS PARA REGALO, con un precio unitario de \$0.82 ctvs. c/u; Para entregar en la Celebración del día del Empleado Municipal el día 30 de agosto del corriente año.

VALOR LIQUIDACIÓN: \$9.84

ILOPANGO, 29 DE AGOSTO DE 2019



FIRMA:

NOMBRE: ANGÉLICA ANAÍ LÓPEZ FLORES

DUI: [REDACTED]

NIT: [REDACTED]

DIRECCIÓN: BO LAS DELICIAS, SAN IGNACIO, CHALANTENANGO.





Alcaldía Municipal de Ilopango

Av. San Cristóbal y Calle Francisco Menéndez, Ilopango

Departamento de San Salvador

Tel. 2295-9049 Telefax. 2295-7129 Ext. 101

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
U.A.C.I



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

ILOPANGO, 29 DE AGOSTO DE 2019

Nº DE ORDEN

Nº 2096

Señores: SANDRA ELIZABETH CRUZ VASQUEZ

LINEA DE TRABAJO

Sírvase suministrar los productos y/o servicios siguientes:

130401

Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
2	C/U	PASTELES PARA 100/PERSONAS	\$ 75.00	\$ 150.00
ACTA N° 18, ACUERDO N° 3 FECHA 17/05/2019				
VALOR TOTAL (EN LETRAS) CIENTO CINCUENTA 00/100 DOLARES				\$ 150.00

- NOTA:
- 1- LOS PRECIOS DEBEN INCLUIR IVA
 - 2- FACTURAR A NOMBRE DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO, SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA
 - 3- FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL
 - 4- LA ENTREGA DE MERCADERIA Y EQUIPOS SERA POR CUENTA Y RIESGO DEL SUMINISTRANTE



SELLO

POR: \$150.00 DÓLARES

Recibí de la **ALCALDÍA MUNICIPAL DE ILOPANGO**, la cantidad de **CIENTO CINCUENTA DÓLARES 00/100 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (\$150.00)** en concepto de pago por **COMPRA DE 02 PASTELES PARA 100 PERSONAS**, con un precio unitario de \$75.00 c/u; Para entregar en la Celebración del día del Empleado Municipal el día 30 de agosto del corriente año.



VALOR LIQUIDACIÓN: \$150.00

ILOPANGO, 30 DE AGOSTO DE 2019



CANCELADO
30 AGO 2019

FIRMA:



NOMBRE: SANDRA ELIZABETH CRUZ VASQUEZ

DUI:



NIT:



DIRECCIÓN: Rpto. Valle . Nuevo 1 Av. La Molienda, pje 4 #22-v, Soyapango, San Salvador



Alcaldía Municipal de Ilopango

Av. San Cristóbal y Calle Francisco Menéndez, Ilopango
Departamento de San Salvador
Tel. 2295-9049 Telefax. 2295-7129 Ext. 101



**UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
U.A.C.I**

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA: ILOPANGO, 26 DE AGOSTO DE 2019 Nº DE ORDEN
Nº 2045

Señores: GUILLERMO DANIEL GUEVARA LOPEZ LÍNEA DE TRABAJO
130401
Sírvese suministrar los productos y/o servicios siguientes:

Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
18	PAQUETE	PLATOS DESECHABLES PASTELEROS DE 25 UNIDADES	\$ 0.95	\$ 17.10
18	PAQUETE	TENEDORES DESECHABLES DE 25 UNIDADES C/U	\$ 0.90	\$ 16.20
3	PAQUETE	PACK DE SERVILLETAS	\$ 2.85	\$ 8.55
ACTA N° 18, ACUERDO N° 3 FECHA 17/05/2019				
VALOR TOTAL (EN LETRAS) CUARENTA Y UNO 85/100 DOLARES				\$ 41.85

- NOTA:
- 1- LOS PRECIOS DEBEN INCLUIR IVA
 - 2- FACTURAR A NOMBRE DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO, SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DEL PRESENTE ORDEN DE COMPRA
 - 3- FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL
 - 4- LA ENTREGA DE MERCADERIA Y EQUIPOS SERA POR CUENTA Y RIESGO DEL SUMINISTRANTE



SELLO

POR: \$41.85 DÓLARES

Recibi de la ALCALDÍA MUNICIPAL DE ILOPANGO, la cantidad de CUARENTA Y UN DÓLARES 85/100 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (\$41.85) en concepto de pago por compra de 18 paquetes de platos desechables valorados en \$0.95 ctvs, 18 paquetes de tenedores desechables valorados en \$0.90 ctvs y 03 paquetes de servilletas valoradas en \$2.85; Para el evento de celebración del día del empleado municipal, el día viernes 30 de agosto del corriente año.

VALOR LIQUIDADO: \$41.85

ILOPANGO, 30 DE AGOSTO DEL 2019.



FIRMA:

NOMBRE: GUILLERMO DANIEL GUEVARA LÓPEZ

DUI:

NIT:

DIRECCIÓN: URB. LOURDES OTE 52 Y 54 AV NTE COND LOURDES ALTAS DEL BLVD APTO 26. SAN SALVADOR, S.S.





Alcaldía Municipal de Ilopango
 Av. San Cristóbal y Calle Francisco Menéndez, Ilopango
 Departamento de San Salvador
 Tel. 2295-9049 Telefax. 2295-7129 Ext. 101
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
 U.A.C.I



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

ILOPANGO, 29 DE AGOSTO DE 2019

Nº DE ORDEN

Nº 2028

Señores:

OPERADORA DEL SUR, S.A. DE C.V.

LÍNEA DE TRABAJO

130401

Sírvase suministrar los productos y/o servicios siguientes:

Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
1	C/U	CAMA SEMIMATRIMONIAL	\$ 135.00	\$ 135.00
ACTA N° 18, ACUERDO N° 3 FECHA 17/05/2019				
VALOR TOTAL (EN LETRAS)				135.00

- NOTA:
- 1- LOS PRECIOS DEBEN INCLUIR IVA
 - 2- FACTURAR A NOMBRE DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA
 - 3- FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL
 - 4- LA ENTREGA DE MERCADERIA Y EQUIPOS SERA POR CUENTA Y RIESGO DEL SUMINISTRANTE



SELLO

Walmart

Ahorras Dinero. Vives Mejor

OPERADORA DEL SUR, S.A. de C.A.
 Venta de bienes muebles no especializados
 con surtido completo para el hogar, de alimentos, bebidas y
 mucho más. Incluye supermercados.
 Centro Financiero Gigante Torre "E", Nivel 2, 68 Av. Sur,
 Alameda Roosevelt, Fta. Monumento, Salvador del Mundo,
 San Salvador. Tel.: 2523-6800 Fax: 2523-6848

FACTURA
 No. DSD0981
77948
 NIT: [REDACTED]
 NRC: [REDACTED]



Servicio de Atención al Cliente
 PBX: 2523-6877
 Directo: 2523-6876
 TEL 04692 128 01

El lugar para ahorrar

FECHA: 27-02-2013

CODIGO CLIENTE: _____
 NOMBRE: ALCALDIA MUNICIPAL DE SOYAPANGO ALCALDIA MUNICIPAL DE SOYAPANGO
 DIRECCION: SOYAPANGO
 NIT: [REDACTED]
 COND. DE PAGO: _____

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VTAS. NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS SUJETAS
	UNA SERENAT 74194071013X	135.00			135.00
   					
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> MAXI DESPENSA SOYAPANGO 4335 </div>					

MON: CIENTO TREINTA Y CINCO	SUMAS (+) IVA RETENIDO (+) IVA PERCIBIDO VENTAS EXENTAS VTAS. NO SUJETAS SUB-TOTAL VENTAS TOTALES	135.00 135.00 0.00
-----------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------

OPERACION SUPERIOR A \$250.00

PERSONA QUIEN ENTREGA		PERSONA QUIEN RECIBE	
NOMBRE:		NOMBRE:	
DUI/NIT:		DUI/NIT:	
FIRMA:		FIRMA:	

ORIGINAL - BLANCO CLIENTE DUPLICADO - AMARILLO CLIENTE TRIFOLIO - ROJO: CONTABILIDAD CUADRUPLICADO - VERDE: ARCHIVO



Alcaldía Municipal de Ilopango

Av. San Cristóbal y Calle Francisco Menéndez, Ilopango

Departamento de San Salvador

Tel. 2295-9049 Telefax. 2295-7129 Ext. 101

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
U.A.C.I



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:	Nº DE ORDEN
ILOPANGO, 29 DE AGOSTO DE 2019	Nº 2029

Señores: PROMEVA (JUAN ALBERTO LIZAMA A.)	LÍNEA DE TRABAJO
Sírvase suministrar los productos y/o servicios siguientes:	130401

Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
2	C/U	MESITAS CON GABINETE	\$ 33.00	\$ 66.00
1	C/U	MESITA CON GABETA Y STICKER	\$ 35.00	\$ 35.00
2	C/U	ORGANIZADORES DE COCINA	\$ 25.00	\$ 50.00
1	C/U	MULTICHINERO DE GABETA VIDRIO	\$ 40.00	\$ 40.00
2	C/U	COCINA 2Q. CON COMAL	\$ 30.00	\$ 60.00
2	C/U	COCINA 2Q. SIN COMAL	\$ 25.00	\$ 50.00

ACTA Nº 18, ACUERDO Nº 3 FECHA 17/05/2019

VALOR TOTAL (EN LETRAS) TRESCIENTOS UNO 00/100 DOLARES \$ 301.00

- NOTA:
- 1- LOS PRECIOS DEBEN INCLUIR IVA
 - 2- FACTURAR A NOMBRE DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO, SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA
 - 3- FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL
 - 4- LA ENTREGA DE MERCADERIA Y EQUIPOS SERA POR CUENTA Y RIESGO DEL SUMINISTRANTE



SELLO



Promeva

Giro: Fabricación de Productos
Juan Alberto Lizama Alvayero
Calle Ppal. No. 84 Polig. D.Col. Santa Eduvigés,
Ilopango, San Salvador. Tel.: 2294-4229

FACTURA
SERIE AUTORIZADA DEL COMERCIAL (22900979)

Nº 0498

REGISTRO No.: 85861-7
NIT: 1115-190852-001-8

Cliente: Alcaldía Municipal de Ilopango Fecha: 2 - September 201

Dirección: Ilopango NIT: _____

Venta a Cuenta de: _____ Cond. de Pago: _____

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS AFECTAS
2	Mozos de aluminio	33.00			66.00
1	Mozos de aluminio				35.00
2	Wallas de aluminio	25.00			50.00
1	M. de aluminio				40.00
2	Cables de aluminio	30.00			60.00
2	Cables de aluminio	25.00			50.00

[Handwritten signature]
ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO
ADMINISTRADOR DE CAMBIO
SAN SALVADOR, EL SALVADOR, C.A. - ILOPANGO

PROMEVA
2294-4229
Ilopango, San Salvador



Son: Tricientos uno con 00/100 centavos

OPERACION SUPERIOR A \$ 200.00

RECIBIDO: _____
NOMBRE: _____
DIA: _____
MES: _____

ENTREGADO: _____
NOMBRE: _____
DIA: _____
MES: _____

Cancelado: _____ de _____ de 20____

Sumas

Ventas No Sujetas

Ventas Exentas

Sub-Total

(-) IVA Retenido

Ventas Totales

301.00

PAGARE

YO, _____ PAGARE INCONDICIONALMENTE, EN ESTA CIUDAD, A LA ORDEN DE JUAN ALBERTO LIZAMA ALVAYERO LA CANTIDAD DE _____ DOLARES EL DIA _____ DE _____ DE _____ SEGUN _____ No. _____ DE FECHA _____ DE _____ EN CASO DE MORA RECONOCERE EL _____% DE INTERES MENSUAL, SEÑALO COMO DOMICILIO SAN SALVADOR A CUYOS TRIBUNALES ME SOMETO. RENUNCIO AL DERECHO DE APELAR DEL DECRETO DE EMBARGO, SENTENCIA DE REMATE Y CUALQUIER PROVIDENCIA ALZABLE DEL JUICIO MERCANTIL SAN SALVADOR, _____ DE _____ DE _____

FIRMA DEL CLIENTE (SUSCRIPTOR)



Alcaldía Municipal de Ilopango

Av. San Cristóbal y Calle Francisco Menéndez, Ilopango

Departamento de San Salvador

Tel. 2295-9049 Telefax. 2295-7129 Ext. 101

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
U.A.C.I



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

ILOPANGO, 29 DE AGOSTO DE 2019

Nº DE ORDEN

Nº 2035

Señores: OPERADORA DEL SUR, S.A. DE C.V.

LÍNEA DE TRABAJO

Sírvase suministrar los productos y/o servicios siguientes:

130401

Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
2	C/U	LAMPARA DE MESA	5.90	11.80
4	C/U	JUEGO DE CUBIERTOS	10.00	40.00
3	C/U	SET DE CUBIERTOS PEQUEÑOS	3.00	9.00
2	C/U	CUBRE CAMA MATRIMONIAL	8.00	16.00
3	C/U	CUBRE CAMA INDIVIDUAL	8.00	24.00
2	C/U	KIT DE CASEROLAS MULT.	29.00	58.00
5	C/U	SET DE JUEGOS DE PICHEL CON VASOS	6.50	32.50
2	C/U	SET DE PICHEL	8.00	16.00
3	C/U	PLANCHA	9.00	27.00
2	C/U	ALMOHADA	9.75	19.50
ACTA Nº 18, ACUERDO Nº 3 FECHA 17/05/2019				
VALOR TOTAL (EN LETRAS) CIENTO CINCUENTA Y TRES 80/100 DOLARES				\$ 253.80

NOTA: 1- LOS PRECIOS DEBEN INCLUIR IVA

2- FACTURAR A NOMBRE DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO, SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA

3- FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL

4- LA ENTREGA DE MERCADERIA Y EQUIPOS SERA POR CUENTA Y RIESGO DEL SUMINISTRANTE



SELLO



Alcaldía Municipal de Ilopango

Av. San Cristóbal y Calle Francisco Menéndez, Ilopango

Departamento de San Salvador

Tel. 2295-9049 Telefax. 2295-7129 Ext. 101

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
U.A.C.I



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

ILOPANGO, 29 DE AGOSTO DE 2019

Nº DE ORDEN

Nº 2034

Señores:

OPERADORA DEL SUR, S.A. DE C.V.

LÍNEA DE TRABAJO

130401

Sírvase suministrar los productos y/o servicios siguientes:

Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
2	C/U	EXPRIMIDOR	\$ 10.00	\$ 20.00
7	C/U	CAFETERAS	\$ 10.00	\$ 70.00
2	C/U	LICUADORA	\$ 15.00	\$ 30.00
2	C/U	PROCESADOR	\$ 23.00	\$ 23.00
1	C/U	PROCESADOR	\$ 25.00	\$ 25.00
1	C/U	CAFETERA DE VIDRIO	\$ 35.00	\$ 35.00
1	C/U	CAFETERA 12 TAZAS	\$ 18.00	\$ 72.00
4	C/U	BATIDORAS	\$ 18.00	\$ 18.00
1	C/U	EXTRACTOR	\$ 75.00	\$ 75.00
1	C/U	COMBO DE UTENCILIOS DE COCINA	\$ 50.00	\$ 50.00
1	C/U	ALISADORA	\$ 34.00	\$ 68.00
2	C/U	ALJZADORAS	\$ 18.00	\$ 54.00
1	C/U	PROCESADOR	\$ 20.00	\$ 20.00
1	C/U	VENTILADOR	\$ 12.00	\$ 12.00
1	C/U	VAJILLA DECORADA	\$ 10.00	\$ 10.00
1	C/U	VAJILLA DE 12 PZ	\$ 13.00	\$ 52.00
4	C/U	VAJILLA 12 PZ DE PORCELANA	\$ 10.00	\$ 20.00
2	C/U	SANWICHERA	\$ 11.00	\$ 22.00
2	C/U	RACK PARA TOALLAS	\$ 19.00	\$ 38.00
2	C/U	PLANCHADORES	\$ 16.50	\$ 33.00
2	C/U	RELOJ DE PARED	\$ 6.50	\$ 6.50
1	C/U	LAMPARA DE ESCRITORIO		
ACTA N° 18, ACUERDO N° 3 FECHA 17/05/2019				
VALOR TOTAL (EN LETRAS):				\$ 753.50
SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES 50/100 DOLARES				

NOTA: 1- LOS PRECIOS DEBEN INCLUIR IVA

2- FACTURAR A NOMBRE DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO, SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA

3- FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL

4- LA ENTREGA DE MERCADERÍA Y EQUIPOS SERA POR CUENTA Y RIESGO DEL SUMINISTRANTE



SELLO

Walmart

Ahorras Dinero, Vives Mejor

OPERADORA DEL SUR, S.A. de C.V.

TIPO DE IVA Y ESTABLECIMIENTO NO ESPECIALIZADOS
CON REGIMEN DE VALORES AGREGADOS DEL SECTOR COMERCIAL Y
INDUSTRIAL, INCLUIDO SUPERMERCADOS

Carril Financiero Gloria Terra "E", Nivel 8, 99 Av. Sur,
Avenida Roosevelt, Pl. Monumento Salvador del Mundo,
San Salvador, Tel: 2523-5800 Fax: 2523-6888



El lugar para ahorrar

FACTURA
No. 00000000
77944
NIT. 0607-010611-301-0
NRC. 102651-8

Servicio de Atención al Cliente
PBX: 2523-6877
Directo: 2523-6876

TEL 04477 TER 02

FECHA: 27-08-2017

CODIGO CLIENTE

NIT. 0607-010611-301-0

NOMBRE: ALCALDIA MUNICIPAL DE SOYAPANGO ALFONSO ALONSO
DIRECCION: MUNICIPAL DE SOYAPANGO
SOYAPANGO

COND. DE PAGO

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VTAS. NO SUJETAS	PRECIO EFECTIVO	VTAS. GRAVADAS
	SET TAB HUDS 489517610415	5.00			9.00
	LAMPARA ESCR 6970611984250	5.90			5.90
	CHAVECIN MAT 740616800387	8.00			16.00
	CUMECAN TAP 740616800386	8.00			24.00
	KIT MULTICO 789111223439	29.00			58.00
	FIDE URG 682190210475	5.50			32.50
	SET PISEL 469512582635	18.50			18.50
	PLANCH 692249577695	9.00			27.00
	ALMORZA 643754014543	9.75			19.50

[Handwritten Signature]



**MAXI DESPENSA
SOYAPANGO
4335**

[Handwritten Signature]



IGV	IGV	0.00	0.00
(-) IVA RETENIDO			
(+) IVA PERCIBIDO			0.00
VENTAS EXENTAS			
VTAS. NO SUJETAS			0.00
SUB-TOTAL	IGV	0.00	0.00
VENTAS TOTALES			

OPERACION SUPERIOR A \$200.00	
PERSONA QUIEN ENTREGA	PERSONA QUIEN RECIBE
NOMBRE:	NOMBRE: 0607-010611-301-0
DUI/NIT:	DUI/NIT:
FIRMA:	FIRMA:

ORIGINAL - BLANCO: EMISOR DUPLICADO - AMARILLO: CLIENTE TRIPLICADO - ROSADO: CONTABILIDAD CUADRUPLICADO - VERDE: ARCHIVO

Walmart

Ahorras Dinero. Vives Mejor

OPERADORA DEL SUR, S.A. de C.V.

DAÑO: VENTA DE ESTABLECIMIENTOS NO ESPECIALIZADOS
 CON SUJETA SOYAPANGO PRECIPITADA DE LA JUNTA DE ASESORES Y
 TRABAJADORES SUPERVISADOS
 Centro Financiero Gigante Torre "E", Nivel 8, 95 Av. Sur,
 Avenida Roosevelt, Pte. Marunuma Salvador del Mundo
 San Salvador, Tel.: 2523-6820 Fax: 2523-0448



El lugar para ahorrar

FACTURA
 No. 18200001
77943
 NIT: 0014-310797-100-0
 NRC: 102651-8

Servicio de Atención al Cliente
 PBX: 2523-4877
 Directo: 2523-6876

TER 04477 TER 01

FECHA: 27-01-2017

CODIGO CLIENTE: NIT: 0007-010621-001-0

NOMBRE: ALCALDIA MUNICIPAL DE TROPICO ALCALDIA

DIRECCION: MUNICIPAL DE TROPICO TROPICO COND. DE PAGO

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VTAE NO SUJETAS	VTAE SUJETAS	PRECIO GRAVADOS
	ESPUMAN	697196305802	10.00		20.00
	CAFETERA	489703051165	10.00		80.00
	LICUADORA	487703051162	15.00		30.00
	PROCESADOR	005087581036	23.00		23.00
	CAFETERA	489703051168	25.00		25.00
	CAFETERA	005087582537	35.00		35.00
	BATEDORA	002253362509	38.00		72.00
	CAFETERA	489703051165	10.00		10.00
	EXTRACTOR	004009466536	18.00		18.00
	COMBO KIL2	489703051167	75.00		75.00
	ALTSABON	007469051531	1.00		50.00
	ALZAGUNA	007469052797	6.00		48.00
	PROCESADOR	002253372504	8.00		74.00
	VENTILADOR	489703051025	10.00		20.00
	VAJILLA 12PC	489703051017	12.00		12.00
	VAJILLA 12PC	489703051053	10.00		10.00
	VAJILLA 12PC	489703051059	15.00		32.00
	GRANDECHERA	69249579000	10.00		20.00
	RICK TALLAD	690360700142	11.00		22.00
	PLANCHADOR	054802400000	19.00		30.00
	RELOJ FLAMIN	489430321010	6.50		33.00
	LAMPARA DE E	697061304027	6.50		6.50
	LAMPARA ESCR	697061304049	5.90		5.90
	JUGO CORTADO	789111226547	1.00		10.00
	CURTIDOS 16	001891401739	1.00		30.00



CON: **MAXI DESPENSA SOYAPANGO 4335**

CON RETENIDO
 SIN RETENIDO
 VENTAS ERENTAS
 VTAE NO SUJETAS
 SUB-TOTAL
 CENC
 VENTAS TOTALES

OPERACION SUPERIOR A \$200.00

PERSONA QUIEN ENTREGA	PERSONA QUIEN RECIBE
NOMBRE:	NOMBRE:
DUI/NIT:	DUI/NIT:
FIRMA:	FIRMA:

ORIGINAL - BLANCO EMISOR DUPLICADO - AMARILLO CLIENTE TRIPLICADO - ROSADO CONTABILIDAD CUADROPLICADO - VERDE ARCHIVO



Alcaldía Municipal de Ilopango

Av. San Cristóbal y Calle Francisco Menéndez, Ilopango

Departamento de San Salvador

Tel. 2295-9049 Telefax. 2295-7129 Ext. 101

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
U.A.C.I



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:

ILOPANGO, 29 DE AGOSTO DE 2019

Nº DE ORDEN

Nº 2040

Señores: IMPORTACIONES LA BAMBA (OMAR SAUL MERINO LOPEZ)

LÍNEA DE TRABAJO

Servase suministrar los productos y/o servicios siguientes:

130401

Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
3	SERVICIOS	DE TRANSPORTE DE AUTOBUS DE ILOPANGO AL RESTAURANTE CASA DE PIEDRA.	\$ 75.00	\$ 225.00
ACTA N° 18, ACUERDO N° 3 FECHA 17/05/2019				
VALOR TOTAL (EN LETRAS) CIENTOS VEINTICINCO 00/100 DOLARES				\$ 225.00

- NOTA:
- 1- LOS PRECIOS DEBEN INCLUIR IVA
 - 2- FACTURAR A NOMBRE DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO, SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DE
 - 3- FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL
 - 4- LA ENTREGA DE MERCADERIA Y EQUIPOS SERA POR CUENTA Y RIESGO DEL SUMINISTRANTE



UNIDAD DE COMPRA



IMPORTACIONES LA BAMBA

Omar Saúl Menno López
 Giro: Venta de partes, piezas y accesorios de vehículos automotores y moto.
 Calle de Oro Km. 4 1/2, Col. San Bartolo, Ilopango, San Salvador.
 Tel.: 2295-8157 + Cel.: 7279-9235
 Correo: importacioneslabamba@gmail.com

FACTURA
 Serie Autorizada 195V003F1 al 195V003F1000
Nº 0284
REGISTRO No. 10066-8
NIT: 1010-010770-101-2
 AUTORIZACION DE IMPRESION TBS CASI

Cliente: Alcaldía Municipal de Ilopango Fecha: 17-SEP-19
 Dirección: Ilopango, San Salvador
 NIT o DUI: _____ Vta. a Cta. de: _____

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VTAS NO SUJETAS	VTAS EXENTAS	VENTAS AFECTAS
3	Transportes de autobuses				
1	Transporte de maquinaria				
1	Caja de piedra	75.00			225

IMPORTACIONES LA BAMBA
 17 SEP. 2019
 Ilopango, San Salvador

SON: <u>Recientos Veintiocho mil 000/100</u>		SUMAS	
RECIBO POR _____ ENTREGADO POR _____		VENTA EXENTA	
NOMBRE _____ NOMBRE _____		SUB-TOTAL	
DUI _____ DUI _____		(-) IVA RETENIDO	
FIRMA _____ FIRMA _____		VENTAS NO SUJETAS	
CANCELADO _____		TOTAL	225

Código Registro: 202-017. Sector: Otros. Dirección: Calle de Oro Km. 4 1/2, Col. San Bartolo, Ilopango, San Salvador. Tel.: 2295-8157 + Cel.: 7279-9235. Correo: importacioneslabamba@gmail.com. NIT: 1010-010770-101-2. Autorización de Impresión TBS CASI. Fecha de Autorización: 01/10/2018. Fecha de Emisión: 17/09/2019. Original - Blanco. Duplicado - Cliente. Copia - Archivo - Verde.



Alcaldía Municipal de Ilopango

Av. San Cristóbal y Calle Francisco Menéndez, Ilopango

Departamento de San Salvador

Tel. 2295-9049 Telefax. 2295-7129 Ext. 101

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
U.A.C.I



ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

LUGAR Y FECHA:		ILOPANGO, 27 DE AGOSTO DE 2019		Nº DE ORDEN Nº 2031	
Señores: <u>PARSAL, S.A. DE C.V.</u>				LINEA DE TRABAJO	
Sírvase suministrar los productos y/o servicios siguientes:				130401	
Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Valor Unitario	Valor Total	
456	C/U	ALMUERZOS, INCLUYE 1 PLATO FUERTE + 1 SODA 6 ONZ DE LOMITO CON PURE, VEGETALES, CHIMOL, PAN, 1 SODA. 6 ONZ DE PECHUGA DESHUESADA CON PURE, VEGETALES, PAN, SODA	\$ 5.00	\$	2,280.00
ACTA N° 18, ACUERDO N° 3 FECHA 17/05/2019					
VALOR TOTAL (EN LETRAS) MIL DOSCIENTOS OCHENTA 00/100 DOLARES				\$	2,280.00

NOTA: 1- LOS PRECIOS DEBEN INCLUIR IVA

2- FACTURAR A NOMBRE DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE ILOPANGO, SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA

3- FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL

4- LA ENTREGA DE MERCADERIA Y EQUIPOS SERA POR CUENTA Y RIESGO DEL SUMINISTRANTE



SELLO

RESTAURANTE



PARSAL S.A de C.V.

N/A. 1/2 Canton
Casa de Piedra
Cantón a Los Pinos
de Ránderos
San Salvador

Calle Perú 50
Callejón No. 108
San Salvador
Tel: 2280-8822
Fax: 2280-8877

FACTURA
17DS000F1

Nº 06878

REGISTRO No. 186346-9
NI: 0514-079100-106-2

AUTORIZACION DE IMPRENTA Y TONER S.R.L.

Fecha: 11 de mayo 2017
 Cliente: Almuerzo Municipal de Timangua
 Dirección: _____
 NIT 6 DUI _____
 Vendido por: _____

FECHA:		MESERO		MESA	No. PERSONAS
20/5/17					
CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VENTAS NO SUJETAS	VENTAS EXENTAS	VENTAS GRAVADAS
456	almuerzo al abuelo	22.00			10032.00
	(1 litro a cada abuelo - cada con agua potable - abuelo con y sin leche)				
	Docina Desgredada				
	Docina				
	Docina				
		SUMAS	\$	\$	\$ 10032.00
		PROPIÑA			\$
		(-) IVA RETENIDO			\$
		SUB-TOTAL			\$
		VENTAS NO SUJETAS			\$
		VENTAS EXENTAS			\$
		TOTAL			\$ 10032.00



CHATEL IMPRESIONES, S.A. Calle 5 de Febrero, Ciudad - TEL: 664-2124-8114
 Sup. 10824-8 Autorización: 001 D.G.I.E. Fecha de autorización de Imp. 05/06/08
 A) Calle Oriente No. 499 Colonia La Riberita San Salvador / 2233-2381

Autenticación No: 0846-0514-CR-0334-2017
 Fecha de validación: 12/11/2017
 Fecha de autorización: 11/11/2017
 Timp: 466 171808871 a 17180887196

Original - Blanco - Rojo
 Duplicado - Amarillo - Verde

POR: \$4,150.00 DÓLARES

Recibí de la TESORERÍA MUNICIPAL DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE ILOPANGO, la cantidad de CUATRO MIL CIENTOCINCUENTA 00/100 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (\$4,150.00) en concepto de anticipo, para realizar compras de la *CELEBRACIÓN DEL DÍA DEL EMPLEADO MUNICIPAL* el día 30 de agosto del corriente año; Dichos gastos, serán cargados a la "CARPETA DE LAS FIESTAS CULTURALES DEL MUNICIPIO DE ILOPANGO" según acuerdo municipal número tres, acta número dieciocho; Los cuales serán liquidados posteriormente.

Ilopango, 23 de agosto de 2019.



FIRMA: _____

NOMBRE: DIANA BRIGITH GUZMÁN DE BURGOS

DUI: [REDACTED]

NIT: [REDACTED]

DIRECCIÓN: COL. JARDINES DE SANTA LUCÍA PASAJE A PL2 CASA #16.
ILOPANGO. S.S.

traslado del BAC

RECIBIDO	
POR:	ncoma
FECHA:	23/08/19
HORA:	4:30 pm
DEPTO. DE CONTABILIDAD	

	RECIBIDO
	SIN ICATURA
Alcaldía de Ilopango	
26 AGO 2019	
Por:	Leonel
Hora:	8:30 am

FC